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	日期
	样品总数
	合格样品数
	超标样品数
	合格率(%)
	超标样品

	2.5
	25
	25
	0
	100
	/

	2.7
	22
	22
	0
	100
	/

	2.11
	24
	24
	     0
	100
	/

	2.13
	24
	24
	0
	100
	/

	2.26
	24
	24
	0
	100
	

	2.28
	25
	25
	0
	100
	/
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	合计
	144
	144
	0
	100
	/


                               （ 此检测结果均上传省质检网）
大埔县农产品质量监督检验测试中心抄送：大埔县食品药品监督管理局、大埔县卫生和计划生育局。
